Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, 
hogy a Vác Város Önkormányzat 1/1 tulajdonát képező, Vác, Kertész utca 3. fsz. 2. szám (4216/A/2 
hrsz) alatti lakás megnevezésű, 2 szobás, 46 m2 alapterületű, komfortos komfortfokozatú ingatlant 
Moys Péter részére értékesíti, 33.200.000, -Ft, azaz harminchárommillió- kétszázezer forint vételáron. 
A vételárba beleszámít a pályázati biztosíték összege, 3.000.000, -Ft, azaz hárommillió forint, melyet 
Vevő a Váci Városfejlesztő Kft. számlájára megfizetett.
Vevőt terheli az ügyvédi munkadíj költsége és az ingatlan-nyilvántartási bejegyzés költsége.

[...]

l.Vác Város Önkormányzat Képviselő-testület Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy 
javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Vác Város,Önkormányzatának 1/1 arányú tulajdonában lévő, 
Vác, belterület 1620/44 helyrajzi számú, kivett beépítetlen terület megnevezésű, 8436 m2 
alapterületű Ingatlant 105.531.947, -Ft, azaz százötmillió-ötszázharmincegyezer- 
kilencszáznegyvenhét forint induló vételáron jelölje értékesítésre, nyílt pályáztatással, licit eljárás 
lefolytatása keretében, 1.000.000,-Ft licitlépcső, 10.500.000, -Ft biztosíték (max. 10 %) megfizetése 
mellett, az alábbi feltételekkel.

2 .A vételárból az értékbecslés (br.